

貸 借 対 照 表

平成29年 3月31日 現在

株式会社プロップサービス

(単位： 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	18,012,793	【流動負債】	28,168,104
現金及び預金	2,313,682	短期借入金	23,189,496
売掛金	15,516,111	未払金	3,816,827
前払費用	183,000	未払法人税等	211,900
【固定資産】	6,050,888	未払消費税等	804,800
【有形固定資産】	2,967,238	預り金	145,081
建物附属設備	3,700,000	【固定負債】	10,232,236
車両運搬具	2,558,595	長期借入金	10,232,236
工具器具備品	1,537,704	負債の部合計	38,400,340
一括償却資産	55,257	純 資 産 の 部	
減価償却累計額	-4,884,318	【株主資本】	-14,336,659
【投資その他の資産】	3,083,650	資本金	6,000,000
投資有価証券	2,821,000	利益剰余金	-20,336,659
敷金	150,000	その他利益剰余金	-20,336,659
長期前払費用	60,000	繰越利益剰余金	-20,336,659
預託金	52,650	純資産の部合計	-14,336,659
資産の部合計	24,063,681	負債及び純資産合計	24,063,681

損 益 計 算 書

自 平成28年 4月 1日
至 平成29年 3月31日

株式会社プロップサービス

(単位： 円)

科 目	金 額	
【売上高】		
売 上 高	51,583,249	
売 上 高 合 計		51,583,249
売 上 総 利 益 金 額		51,583,249
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		50,765,893
営 業 利 益 金 額		817,356
【営業外収益】		
受 取 利 息	26	
営 業 外 収 益 合 計		26
【営業外費用】		
支 払 利 息	501,428	
営 業 外 費 用 合 計		501,428
経 常 利 益 金 額		315,954
【特別損失】		
投資有価証券売却損	159,200	
特 別 損 失 合 計		159,200
税引前当期純利益金額		156,754
法 人 税 等		152,000
当 期 純 利 益 金 額		4,754